
平成 30 年 10 月 26 日 

 

保護者の皆様 

 

           広島みらい創生高等学校 

         校長 開 英治 

 

 

第１回 文化祭の開催について（ご案内） 

 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から本校への教育に御理解、御協力をいただき、誠にありがとうございます。  

 さて、本校では第１回文化祭を次の通り開催いたします。ご多用とは存じますが、生徒

の日頃の学習活動や部活動の成果としての発表や展示等をご鑑賞いただきたく、ご案内申

し上げます。 

なお、生徒の安全確保等の観点から、在校生の保護者及びご家族の方のみを対象に入場

を許可することといたします。つきましては、文化祭にご来校される際は、入場券に必要

事項をご記入の上、必ず受付でご提示くださいますようお願い申し上げます。  

 

 

記 

 

１ 日 時   平成３０年１１月１６日（金）１１：００～１５：３０ 

２ 場 所   広島みらい創生高等学校 校舎１～２階及び体育館 

３ テーマ   「 意気衝天 ～個性爆発～ 」 

４ 内 容    

【展示等】（１１：００～）               【ステージ発表】（１３：００～）   

   ・文化系部（文芸部、放送部、ＥＳＳ）    ・文化系部（演劇部）  

   ・平日登校コース企画                    ・合唱（学校企画）  

   ・通信教育コース企画                    ・有志発表 

 

（お願い） 

① 来校される場合は、入場券を持参の上、受付でご提示ください。ご提示のない場合は、

入校をお断りする場合があります。 

② ステージ発表は体育館で行います。ご覧になる場合は、上履きが必要となります。 

③ 校内に駐車場はありません。公共交通機関をご利用ください。 

④ 校内は完全禁煙です。（喫煙場所はありません。） 

 

 


